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Ne Oldu? 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan: (Suriye Cumhurbaşkanı Şara ile) 
Bilhassa Suriye'nin kuzeydoğusunu işgal altında tutan bölücü 
terör örgütü ve yandaşlarına karşı atılacak adımları mütalaa ettik. 

 ABD Başkanı Trump: ABD, Gazze Şeridi'ni devralacak. 
 Trump, Filistinlilerin Gazze Şeridi’ni terk etmekten başka 

alternatiflerinin olmadığını ve komşu ülkeler Ürdün ve Mısır’ın 
yerlerinden edilen Filistinlileri kabul etmesini istediğini söyledi 

 Trump, Gazze'nin artık tamamen yıkılmış bir bölge olduğunu ve 
yaşanabilir bir yer olmadığını söyleyerek, "Bu yüzden insanların 
Gazze'ye geri dönmemesi gerektiğini düşünüyorum." dedi. 

 Trump, İran'a maksimum baskı politikasını yeniden hayata 
geçirecek kararnameye imza attı 

 İsrail Başbakanı Netanyahu, ABD ziyareti sırasında İsrail'in 
geleceğini güvence altına almak ve bölgede barışı getirmek 
iddiasıyla Gazze'deki işi bitirmeleri gerektiğini savundu. 

 Fitch, ABD'nin Meksika, Kanada ve Çin'den ithalata yönelik 
açıkladığı gümrük vergilerinin Trump yönetiminin öngörülenden 
daha agresif bir ticaret politikası uygulayabileceğini gösterdiğini 
bildirdi. 

 ABD Hazine Bakanı Bessent, ECB Başkanı Lagarde ile yaptığı 
telefon görüşmesinde, ABD ve Avrupa Birliği arasındaki 
ekonomik ilişkiler ile transatlantik işbirliğinin önemini vurguladı. 

 Fed Başkan Yardımcısı Jefferson: Duruşumuzu değiştirmek için 
acele etmemize gerek yok. 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

11:55 EUR ** Almanya Hizmet Satın Alma Md.End. PMI (Oca) 52.5 51.2 

12:00 EUR ** Hizmet Satın Alma Md. End. PMI (Oca) 51.4 51.6 

12:30 GBP ** Bileşik PMI (Oca) 50.9 50.4 

12:30 GBP ** Hizmet Satın Alma Md. End. PMI (Oca) 51.2 51.1 

16:15 USD *** ADP Tarım Dışı İstihdam (Oca) 148K 122K 

16:30 USD ** Ticaret Dengesi (Ara) -96.50B -78.20B 

18:00 USD *** ISM İmalat Dışı Satın Alma Md. End. PMI (Oca) 54.2 54.1 

18:30 USD *** Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stk. 2,400M 3,463M 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.0452 
EURUSD  

Parite güne yatay bir seyir ile başlangıç yaptı. Geride 

bıraktığımız işlem gününde yüzde 1’e yakın yükseliş 

sergileyen parite, güne 1.0374 seviyesinde başlangıç yaptı. 

Makro gösterge verileri anlamında hareketli bir takvime sahip 

olan paritede ilk olarak gözler Avrupa bölgesinde gelecek olan 

Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksinde olacak. Veri setinde 

beklenti ise 51.2 olarak belirlenmiş durumda. Sonrasında ise 

gözler ABD kanadına çevrilecek, TSİ 18:00’da PMI verisi 

açıklanacak. Makro göstergelerin önem seviyesinin arttığı son 

dönemde gelen veriler sonrasında parite de volatilite 

artabilir.  Ayrıca gayri resmi olarak düzenlenen AB Liderler 

zirvesinde, AB üye devletlerin savunma harcamaları için daha 

fazla bütçe esnekliği sağlamayı hedeflediklerini ifade ettiler.  

ABD Başkanı Donald Trump’ın Kanada, Meksika ve Çin’e 

yönelik ek gümrük tariflerini AB ve Bileşik Krallık’a uygulama 

niyetiyle ilgili olarak Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula, ek bir 

gümrük tarifesine sert bir şekilde yanıt vereceğiz 

açıklamasında bulundu. Genel olarak makroekonomik veriler 

ve ek gümrük vergileriyle ilgili gelişmeler yakından takip 

edilecek. Pariteyi teknik olarak inceleyecek olursak 1.0452 – 

1.0533 – 1.0634 seviyeleri direnç noktaları olarak; 1.0348 – 

1.0270 – 1.0174 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip 

edilebilir. 

 

Direnç 2– 1.0533 

Direnç 3– 1.0634 

Destek 1– 1.0348 

Destek 2– 1.0270 

Destek 3– 1.0174 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1– 73.65 
Petrol 

Petrol güne hafif negatif bir seyir ile başladı. Ticaret 

savaşlarının fitilini ateşleyen Donald Trump’ın ek gümrük 

vergi tarifelerine karşın ilgili ülkelerden misillemeler gelmeye 

devam ederken, petrol de volatil görünüm devam ediyor. 

Kanada’nın ardından Çin’ de somut bir adım atarak, ABD’nin 

kömür ve sıvılaştırılmış doğalgaz ithalatına yüzde 15, 

Amerikan Ham Petrolü ve Tarım Makinalarına yüzde 10 ek 

vergi getirme kararı aldığını açıkladı. Genel olarak 

bakıldığında ABD’nin uygulamak için yürürlüğe giren ve 1 ay 

askıya alınan ek gümrük vergi tarifeleri hem gelen 

misillemeler hem de ABD’nin iş dünyasındaki rahatsızlıklar ile 

uygulamaya geçirilip geçirilmemesi konusundan soru 

işaretlerini korumaya devam ediyor. Makroekonomik 

anlamda ise bugün TSİ 18:00’da ABD kanadında Ham Petrol 

Stokları verisi açıklanacak. Stoklar ile fiyatlamalarda volatilite 

artacaktır. Jeopolitik riskler, makroekonomik veriler ve ek 

gümrük tarifeleri petrol kanadında yakından takip edilecek. 

Crude ürününü teknik olarak inceleyecek olursak 73.65 – 

75.32 – 76.92 seviyeleri direnç noktaları olarak; 71.50 – 69.50 

– 67.75 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

Direnç 2– 75.32 

Direnç 3– 76.92 

Destek1– 71.50 

Destek2- 69.50 

Destek3- 67.75 
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ALTIN  ANALİZ 

 
 

Drnç1-2860 
XAUUSD 

Haftaya 2800 dolar seviyelerinde başlayan ons altın, yukarı 

yönlü hareketlenmeler ile tarihi zirve seviyelerini yenilemiş 

oldu. Bu hareketlenmeler ile ons altın, haftanın üçüncü işlem 

gününe 2840 dolar seviyelerinde başlangıç yaptı. Özellikle ABD 

Başkanı Donald Trump’ın göreve başladığından beri yaptığı ek 

gümrük vergisi tarife açıklamaları, küresel bazda ülkeler 

arasında ticaret konusunda çıkmazların yaşanabileceği 

endişelerini beraberinde getirdi. Bu endişeler ise güvenli liman 

ihtiyacını artırdı. Trump’ın açıklamaları ve belirsizlikler altını 

destekleyen unsurların başında geliyor. Diğer yandan piyasalar 

FED’in faiz patikasında atabileceği adımları yakından izliyor. 

Trump FED’in faiz indirmesi gerektiği açıklamalarını yapsa da, 

banka Ocak toplantısında faiz oranlarında değişiklik yapmamış 

ve ekonomik verilerin yakından izleneceğini belirtmişti. ABD 

kanadında faiz oranlarının yüksek kalması ise altın kanadını 

baskılayabilecek unsurlar arasında yer alıyor. Bu sebeple 

ülkeden gelecek olan ekonomik verilerden bu konuda ipuçları 

aranıyor. Bu sebeple bugün TSİ 16:15 ADP istihdam ve 18:00 

ISM PMI verileri fiyatlamalar üzerinde volatilitenin artmasına 

neden olabilir. XAUUSD grafiğini teknik olarak inceleyecek 

olursak 2860 - 2870 seviyeleri psikolojik direnç noktaları 

olarak; 2845 – 2830 – 2815 seviyeleri ise destek noktaları 

olarak takip edilebilir.  

Drnç2-2870 

 

Dstk1–2800 

Dstk2–2780 

Dstk3–2760 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Barbaros Mh., Ihlamur Bulvarı No:3 Ağaoğlu My Newwork Kat:18 İç Kapı No: 188 34746 Ataşehir/İSTANBUL 

 Tel: 0216 692 12 75, Faks: 0850 201 29 21 Web: www.infoyatirim.com 
Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2024 yılı 4. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %30.17; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%69.83’tür.  
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